
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9019082 09.95 273 18 361 10.95 105 3

9016299 02.96 296 4 430 07.95 114 6

9040461 08.95 117 10 160 06.93 79 14

9032975 05.96 139 2 211 08.94 125 5

865751 10.92 291 14 401 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -12 1116 48 1563 423 28
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

447 15751152

Bemerkungen zu:

Preis Sonja

0

0

0

0

0

110

Papp Sarah

Fritsch Felix

Knarr Stefan

Sprungala Danny

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   G. Denk,                                                     
Tel. (0 87 08) 92 10 10 / Fax. 92 10 12

X

Berg und Tal 1 SKV Ingolstadt 1

88

134

43

72

000000

000000

000000

276

898973

890285

Hager Laura

Efremidis Maria

Hammer Christian

Legl Sabrina

909168

884168

X

291

303

396

417

401

361282

Bayernliga

Lenting

19:30 Uhr

Am Bergfürst

20.01.2011

20:55 Uhr

Bayern


